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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71506006T

2. Data e Regjistrimit 14/10/1991
3. Emri i Subjektit INTERKINEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/1993
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PUNTORET E RILINDJS 54

43.147.891,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale etj, 
import eksport, Tregtim te sistemeve informative, 
programime keshillime, transmetim e ritransmetim te 
sinjaleve televizive, konsulence tregtare e marketingu.Ne 
fushen e kultures, muzikes ,teatrove etj. Ne fushen e 
transportit e telekomunikacionit.Veprimtari per shitjen e 
biletave te transportit. Ne fushen e ndertimtarise, industrise 
etj.
Farudin Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2022                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
               Para: 8.629.578,20                Natyre: 
20,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët YLDON
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               Para: 34.518.312,80                Natyre: 
80,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INTERKINEX
E-Mail: .  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039949-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/1993

Numri i Vendimit:8571, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mbi 10 vjet  Selia: Tirane Rr."punetoret e rilindjes" Kapitali: 43.147.891 leke 
Objekti:Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale etj, import eksport, 
Tregtim te sistemeve informative, programime keshillime, transmetim e ritransmetim te 
sinjaleve televizive, konsulence tregtare e marketingu.Ne fushen e kultures, muzikes 
,teatrove etj. Ne fushen e transportit e telekomunikacionit.Veprimtari per shitjen e biletave 
te transportit. Ne fushen e ndertimtarise, industrise etj. Perfaqesues ligjor: Xhevdet Shoshi 
Ortaket: Xhevdet Shoshi dhe ndermarrja e filmit Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (13).pdf

2. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:8571/1, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave prej 80% te z.Xhevdet Shoshi tek z. Alban Xhillari i cili zoteron 80% te 
kuotave dhe emerohet administrator.Shtim i afatit te veprimtarise per 10 vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (13).pdf

3. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:8571/2, Gjykata:Tirane
Prishjen me nenvizim te te gjtha rregjstrimeve ne rregjistrin tregtar ne emer te shoqerise 
depozituar me vendimin nr 8571/1 dt 22-06-2004 dhe shoqeria do te jete me ortaket 
Ministria e ekonomise zoterruese 20% te kapitalit dhe Xhevdet Shoshi 80% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (13).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12E194-BDEF-4FAA-94E8-F8E7E26B4AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12E194-BDEF-4FAA-94E8-F8E7E26B4AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12E194-BDEF-4FAA-94E8-F8E7E26B4AA7
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4. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:8571/3, Gjykata:Tirane
Asambleja ka pranuar kerkesen e ortakut Xhevdet Shoshi per largimin e ti jnga shoqeria 
dhe shitjen e kuotave te tij tek te tretet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (13).pdf

5. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:8571/4, Gjykata:Tirane
Shitja e kapitalit te z. Xhevdet Shoshi tek z. Alban Xhillari dhe emerimin e tij 
administrator.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (13).pdf

6. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:8571/5, Gjykata:Tirane
Perfshirjen e vleres se truallit mbi te cilin ndodhet objekti i kinema "Partizani" vlere e cila 
do te kaloje si kontribut i ortakut shteteror.. Emerimin e ekspertit kontabel per fillimin e 
procedures te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (13).pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151767-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411824-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Xhillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("YLDON")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "34.518.312,80

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Ndroqi")                      Nga data "21/04/2010             
Ne daten "21/04/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12E194-BDEF-4FAA-94E8-F8E7E26B4AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12E194-BDEF-4FAA-94E8-F8E7E26B4AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12E194-BDEF-4FAA-94E8-F8E7E26B4AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BC609C-62ED-48E9-9796-18BA7A651F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B64FF60-B2A5-4EBB-909D-1BCC422BC175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52187DE5-91E8-4712-8118-90839F40DB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F0045F-E833-41A6-9097-98AAD0990F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C1F164-B2A8-4F06-A6D1-F2549F70194F
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eshte larguar administratori:            ("Alban Xhillari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718775-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822634-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860231-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984693-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1385F85D-7B7B-4A17-8509-3F57901DA04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1385F85D-7B7B-4A17-8509-3F57901DA04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428098EF-7335-476B-A22F-7BC26E214FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FD4BE0-6C80-417A-9F79-A1DE7675659A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84D79CF-85A6-417F-A2E6-BB6EEBC2A201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72175976-606A-42DF-9A58-1256A6A4A32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88BBB8F-BA78-44DB-9340-917A153A02D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2297AB3-70F4-430D-B151-988EF60F6BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB521D-33C5-47FE-AF04-CBF95A22FA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EC1423-CE1C-4057-A44D-E4116EBFD886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87FEE01-2FB8-4BFC-BD15-65E7067DA4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87FEE01-2FB8-4BFC-BD15-65E7067DA4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08BF0B0-CAEC-41BB-A3AA-76DD346622AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C37000-1514-4DF1-9F99-821821DE4682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B11DF7-716A-4C00-ABCB-0D60B2CDA0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D397C42B-22D4-43AB-A586-485FDB33A221


5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388009-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870869-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570379-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4430/2k Prot., datë 03.08.2020, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., datë 03.08.2020, me të cilën është përcjellë: - 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar “Për 
ekzekutimin e vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, ku është 
urdhëruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i  vendimit penal 
nr.16, datë 01.08.2020, ku ndër të tjera është vendosur:- Sekuestrimi i 80% të kuotave, të 
shoqërisë “INTERKINEX” SHPK, me NIPT- J71506006T, me ortak shoqërinë 
“YLDON”, përfaqësuar nga shtetasi, Ylli Ndroqi.- Për administrimin dhe përdorimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5599AF75-79AF-4D3B-9FF3-EA24DA73D9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C30E49-88DB-47BE-B8A8-3554DDEBC848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640DEA8A-246F-43C7-ACE7-9DAA958DE513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7480F35B-1C04-4B2A-B119-A8E3B2A150F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7480F35B-1C04-4B2A-B119-A8E3B2A150F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA48257-8737-4B23-B17A-BA000FA1FD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D5534F-0DDE-4A9C-98D7-C68F015678D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D031B2AE-2A30-45BE-99BD-E63ECD576575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750879C0-E083-40EA-A04D-53D559CB7A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E37BE-B7F4-4DD2-8719-69CD7940EB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F427AC8-A1E0-4D2E-802A-6C7DD9EEE966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C623D6B-21F2-455D-9378-7E555FB87AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0840BE74-BF23-4CF3-8FEB-F03E7EC13B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0840BE74-BF23-4CF3-8FEB-F03E7EC13B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D759FC9-BAF9-4948-92D6-FD789DB0E482
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këtyre pasurive, ngarkohet Agjencia për administrimin e Pasurive të Sekuestruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573214-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1211 Prot., datë 05.08.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.1184., datë 03.08.2020 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z.Arjan 
Baci, për administrimin e pasurive të sekustruara. Depozitimi i vendimit  Nr.16, datë 
01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "03/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndroqi")         

Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603236-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1604 Prot., datë 08.10.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i administratorëve 
z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të sekuestruara, në bazë të  
Urdhrit të Brendshëm 1587, datë 07.10.2020. Depozitimi i Urdhrit të Brendshëm 1587, 
datë 07.10.2020 ku urdhërohet:  Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i 
administratorëve z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të 
sekuestruara në bazë të vendimit Nr16., datë 01.08.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Riçku")                      Nga data "07/10/2020
eshte shtuar administratori:            ("Erald Totri")                      Nga data "07/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758939-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2177 Prot., datë 22.07.2021 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara dhe i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E457F9-462E-4661-AB98-6E981BFB0CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89A1621-C8E2-4D9A-87D7-DDFF1E139BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89A1621-C8E2-4D9A-87D7-DDFF1E139BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86031663-24D4-4040-8B14-DF88766D16C0
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dokumentacionit bashkelidhur , ku është kerkuar : Zevendesimin  e emrit te 
administratoreve te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas 
percaktimeve ligjore .     
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Methasani")                      Nga data 
"22/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Erion Riçku")         
eshte larguar administratori:            ("Erald Totri")         

Lista e Dokumenteve:

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999064-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008529-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2783 Prot., datë 29.09.2022 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Sekuestrimi i 80% te kuotave dhe aksioneve të shoqërisë “INTERKINEX” me 
Nuis (Nipt) J71506006T, sipas vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit të 
mëparshëm dhe emërimi i administratorit z.Farudin Arapi si administrator i pasurive të 
sekuestruara dhe konfiskuara.
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 
"29/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Skënder Methasani")         

Lista e Dokumenteve:

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037794-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2374/6 Prot., datë 22.11.2022, nga 
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Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.32378 Prot., datë 23.11.2022, me të cilën është përcjellë: 
Urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë 
“Për ekzekutimin e vendimit penal nr.17, datë 03.11.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. – Shkurtim -vendimi Nr. 17, 
datë 03.11.2022 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur :Konfiksimin e pasurive te 
subjektit/shtetasit Ylli Ndroqi dhe personit te lidhur me të, shtetases Mimoza Ndroqi, të 
cilat janë sekuestruar me vendimet Nr. 16, datë 01.08.2020 dhe Nr.15, datë 03.06.2021 të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e 
konkretisht : 80 % të kuotave të shoqërisë “INTERKINEX” SHPK, me NUIS (NIPT) - 
J71506006T, me ortak shoqërinë “YLDON” SHPK, përfaqësuar nga shtetasi Ylli Ndroqi. 
Kalimin në pronësi të shtetit të pasurive të konfiksuara me këtë vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112228-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 1489 Prot datë 03.05.2023  
protokolluar në QKB me Nr. 9747 Prot datë 05.05.2023, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara ku dërgohet për zbatim 
vendimi Nr. 55 datë 30.04.2023 i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar ku është lënë në fuqi vendimi Nr. 17 datë 03.11.2022 i Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ku kërkohet kalimi 
dhe regjistrimi në pronësi të shtetit të kuotave dhe aksioneve të shoqërive si më poshtë:  
80% të kuotave dhe aksioneve  të shoqërisë “INTERKINEX” SHPK me NIPT 
J71506006T, me aksioner shoqërinë YLDON përfaqësuar nga  shtetasi Ylli Ndroqi 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93251E-DE24-4BCC-8560-F15A09E9DCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAADD33-815E-411B-8B42-B97AC5B61F16

